
Id: DWCYD-AIQQB-LPGVX-WQSKN-KNDLR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 39/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu na rok 2010 

Na podstawie art.247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 1240) oraz 
w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr xlv/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 38/10 z dnia 15 kwietnia 2010 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. ustala się plan finansowy budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia nr 38/10 z dnia 
15kwietnia 2010 roku . 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE
801 Oświata i wychowanie 33.500 33.500

80101 Szkoły podstawowe 23.500 23.500
4210 zakup materiałów i wyposażenia 23.500
4270 zakup usług remontowych 23.500

80104 Przedszkola 10.000 10.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000
4260 zakup energii 3.000
4270 zakup usług remontowych 10.000

600 Transport i łączność 12.000 12.000
60016 Drogi publiczne gminne 12.000

4300 zakup usług pozostałych 12.000
60095 Pozostał działalność 12.000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


